荫内蒙古师范大学学生证
件 遗 失 登 报 院 斯 钦 朝 格 图
20162101569法政学院学生证;黄
钰 20171106286心理学院学生证;
赵彦宁 20161102135 法政学院学
生证;图门其其格 20162103457法
政 学 院 学 生 证 ; 包 艳 君
20161103969 地理科学学院学生
证;李朵妮 20181102787地理科学
学院学生证荫宁振磊遗失内蒙古
机电职业技术学院学生证袁学号:
1020118304袁 声明作废荫兰芳就
业失业登记证丢失 袁 号码 院
1501000111058272,声明作废遥 荫
刘 慧 然 渊 身 份 证 号
150103196905130526冤遗失内蒙古
金德房地产有限公司出具的购买
观澜国际小区 B 区 7 号楼 1103
号房屋野购房协议冶及交款野收据冶
原件 遥 声明作废荫本人刘杰
渊152634199003150613冤 不慎遗失
内蒙古巨东方地产开发有限责任
公司开具的碧水蓝山 30号楼二单
元 2503号购房款收据一份袁 号码
7589849袁金额:191748 元袁声明作
废 荫 吕 如 平 渊 身 份 证 号
152827196402070032冤遗失盛世名
筑一期 19号楼一单元 1703契税
收据袁 编号院0072719袁 金额院9104
元袁 维修基金收据编号院0043175袁
金额院8834元袁声明作废荫被保险
人 张 建 友 袁 房 贷 保 险 单
804012015150797000002 保单丢
失袁特此声明荫呼和浩特市金桥开
发区东盛便利店遗失税务登记证
正 副 本 袁 税 号
15230119711224005X袁 声明作废
荫丰镇市志勇石材厂遗失营业执
照 正 副 本 袁 注 册 号 院
152602000006474袁 声明作废荫内
蒙古中百商贸有限公司遗失机构
信用代码证尧开户许可证尧印鉴卡
及 法 人 章 渊 崔 博 冤袁 代 码 院
G1015010401061640N袁 核准号院
J1910015671601袁开户行院中国银
行股份有限公司呼和浩特市丰州
南路支行袁账号院149253178709袁声
明作废荫内蒙古联聚广告服务有
限公司遗失开户许可证袁 核准号院
J1910018538801袁开户行院内蒙古
银行股份有限公司营业部袁 账号院
110901201020037041袁声明作废荫
内蒙古利领医药销售有限公司遗
失药品经营质量管理规范认证证
书袁证书编号院C-NM-15-01-A-
305袁 声明作废荫内蒙古耿氏建筑
劳务分包有限公司遗失密码纸袁开
户行院兴业银行股份有限公司呼和
浩 特 新 华 支 行 袁 账 号 院
592040100100160493袁声明作废荫
名称袁 回民区牛街一团火超市袁通
用 定 额 发 票 袁 发 票 代 码 :
115011261307. 发票起始号码 :
01891001 发 票 终 止 号 码 :
01891150袁登报发票作废荫丰镇北
京利斯达门业遗失营业执照正副
本袁 注册号:152602600026623袁声
明作废荫内蒙古冠乳食品销售有
限责任公司遗失银行密码纸袁账
号 院0200701220000000023586袁开
户行院内蒙古呼和浩特金谷农村商
业银行股份有限公司康都支行袁声
明作废荫呼和浩特市神女快餐有
限公司遗失查询密码纸袁 开户行:
中国农业银行呼和浩特市西郊分
理处袁 账号:525301040001685袁声
明作废荫张媛不慎将回民区贝尔
路满达商城 A座二层 X58号摊位
营业执照正副本丢失袁 注册号院
150103600272983袁 声明作废荫不
慎将回民区马占光牛肉专卖店一
分店营业执照副本丢失袁 注册号院
150103600463816袁 声明作废荫康
慧袁证号院150103196503011049袁不
慎将注册造价工程师证书丢失袁执
业资格证书编号为院 建 揖造铱
150119980066遥特此挂失荫金德管
业集团有限公司呼和浩特分公司
遗失营业执照正副本袁 注册号院
150105000020542袁 声明作废荫金
德管业集团有限公司呼和浩特分
公司遗失税务登记证正副本袁纳税
人识别号院150105767872058袁声明
作废荫玉泉区炊牛啤烧烤店统一
社 会 信 用 代 码 院
92150104MA0NK0RB9Y袁遗失营
业执照副本袁声明作废荫包头市时
光网咖店公司不慎遗失中国建设
银行包头文化路支行银行开户许
可证袁 核准号:J1920009815901,现
声明作废荫徐国栋遗失由呼和浩
特市鹏盛房地产开发有限公司开
具的购万锦窑花语岸小区多层3号
1 单元 5 层 2 号的购房款收据袁
2012 年 5 月 16 日 袁 收据号 院
0071412袁金额院700000元袁声明作
废荫凉城县改转种植专业合作社
遗失营业执照正本袁统一社会信用
代码 931509253964766887袁 声明
作废

遗失声明

鄂尔多斯市苏格里酒业有
限公司白酒生产线项目环境影响
评价信息公众参与第二次公示院

根据叶环境影响评价公众参
与暂行办法曳渊生态环境部令第 4
号冤要求袁将叶鄂尔多斯市苏格里
酒业有限公司白酒生产线项目环
境影响报告书曳 编制的有关内容
及评价结果第二次公告如下院

一尧建设项目概况遥 项目名
称院 鄂尔多斯市苏格里酒业有限
公司白酒生产线项目遥建设地点院
内蒙古鄂尔多斯市乌审旗无定河
镇大石砭村三社遥 建设性质院新
建遥 项目概况院年产 500t灌装白
酒生产线一条

二尧公众提出意见的方式和
途径遥单位名称院鄂尔多斯市苏格
里酒业有限公司遥 联系人院 王喜
乌遥 联系电话院15394776499

三尧评价单位概况遥 单位名
称院江苏新清源环保有限公司遥联
系 人 院 陈 洪 亮 遥 E -mail院
49502617@qq.com

四尧环境影响报告书征求意见
稿全文的网络链接遥 本项目报告书
征求意见稿见如下网址附件 1遥
https://pan.baidu.com/s/
1WD0wIoMaLubU8BAL8k -3pQ
提取码:khvn

五尧 征求意见的公众范围遥
本项目建设单位应当依法听取环
境影响评价范围内的公民尧 法人
和其他组织的意见袁 鼓励建设单
位听取环境影响评价范围之外的
公民尧法人和其他组织的意见遥

六尧 公众意见表的网络链
接遥 本项目公众意见表见如下网
址附件 2遥 https://pan.baidu.com/
s/1gMBl4_hut02Mk8Hyz47pxg曰
提取码:5fav

七尧 提交公众提出意见表的
方式和途径遥自公示之日起 5个工
作日内袁公众可通过向公示上述地
址发送信函尧传真尧电子邮件等方
式袁在规定时间内将公众意见表填
写并提交建设单位袁反馈对本项目
建设环境影响的意见看法遥
鄂尔多斯市苏格里酒业有限公司

2019年 8月 27日

鄂伦春自治旗世昱农机农
民专业合作社 渊统一社会信用代
码 院93150723MA0NAR0H56冤 成
员会于 2019 年 9 月 3 日决议解
散合作社袁并于同日成立清算组遥
请债权人于本公告发布之日起
45 日内向本合作社清算组申报
债权遥

鄂伦春自治旗骆敏农机农民
专业合作社 渊统一社会信用代码院
93150723MA0NARAW1X冤 成员
会于 2019年 9月 3日决议解散合
作社袁并于同日成立清算组遥请债权
人于本公告发布之日起 45日内向
本合作社清算组申报债权遥

注销公告

注销公告

注销公告
呼和浩特市宝氏投资咨询

有限责任公司( 统一社会信用代
码 91150102050560487B) 股东会
于 2019年 8月 30日决议解散公
司袁并于同日起成立清算组袁请债
权人于本公告发布之日起 45 日
内向清算组申报债权遥

注销公告
丰镇市志勇石材厂 渊注册

号 院152602000006474冤 股 东 于
2019年 9月 4日决定解散本厂袁
并于同日成立清算组遥 请债权人
于本公告发布之日起 45 日内向
本厂清算组申报债权遥

呼和浩特创远房地产经纪
有限公司法定代表人任晓强去年
收购我家两套房屋托管三年袁在
此期间因任晓强不按合同办事已
违约袁 特此声明收回我自己的房
子即日起不在托管于任晓强遥

声明人院刘向东
2019年 9月 4日

声明

环评二次公示

喀喇沁旗牛营子镇泽雨门

窗修理门市将工商营业执照副本

丢失袁注册号院150428600001946袁
声明作废遥

五原县大名财纸业有限责

任公司将银行开户许可证丢失袁
核准号院J2072000030203曰 账号院
0613090719221000123曰 开户行 院
中国工商银行五原县支行袁 声明
作废遥

科右前旗付氏乐购自选超

市将工商营业执照副本丢失袁统
一 社 会 信 用 代 码 院
92152221MA0N9HUB4R袁 声明
作废遥

固阳县杜永利电器维修门

市将工商营业执照正尧副本丢失袁
统 一 社 会 信 用 代 码 院
92150222MA0N4U1N6Y袁声明作
废遥

喀喇沁旗孙海山太阳能门

市将工商营业执照正尧副本丢失袁
统 一 社 会 信 用 代 码 院
92150428MA0P1CW792袁声明作
废遥

母亲院张秀红袁父亲院刘术
栋遥儿子院刘鑫鹏叶出生医学证明曳
渊编号院M 150131207冤 于 2012年
9月 10日 11时 30分在通辽市奈
曼旗青龙山中心卫生院出生袁现
将其叶出生医学证明曳丢失袁特此
声明作废遥

田树信将国稅增值税普通

发 票 丢 失 袁 发 票 代 码 院
015001800105袁 发 票 号 码 院
00488567袁声明作废遥

2019年 9月 4日

遗失声明

注销公告
呼伦贝尔狼行者户外运动

有限公司袁 统一社会信用代码院
91150784329014061L袁 经公司股
东决定解散公司袁 并拟向工商登
记机关申请注销登记袁 请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向
本公司申报债权遥

呼伦贝尔狼行者户外运动
有限公司

2019年 9月 4日

注销公告
阿鲁科尔沁旗宏丽汽车租

赁服务有限公司 袁 注册号 院
91150421MA0MW0NJ3U袁 经股
东决定解散公司经营袁 并拟向市
场监管局登记机关申请注销登
记袁 请债权人自本公告见报之日
起 45日内向本公司申报债权遥

阿鲁科尔沁旗宏丽汽车租赁
服务有限公司

2019年 9月 4日

注销公告
扎鲁特旗巨日合镇百汇蔬

菜种植专业合作社袁 注册号 院
150526NA000396X袁 经成员大会
决议注销合作社袁并成立清算组袁
请债权人自本公告之日起 45 日
内向本合作社申报债权遥

扎鲁特旗巨日合镇百汇蔬菜
种植专业合作社

2019年 9月 4日

注销公告
额尔古纳市金农农作物种

植专业合作社袁 统一社会信用代
码院931507840539299562袁经成员
大会决议注销合作社袁 并成立清
算组袁 请债权人自本公告之日起
45日内向本合作社申报债权遥

额尔古纳市金农农作物
种植专业合作社

2019年 9月 4日

mailto:49502617@qq.com
https://pan.baidu.com/s/
https://pan.baidu.com/